桃園市五權國小111學年度下學期期初交通安全委員會會議紀錄
1、 時間：112年3月1日下午2時15分
2、 地點：音樂教室
3、 出席：如簽到表
4、 主席：林文勝校長
5、 記錄：曾筱棻
6、 主席報告：

7、 工作報告：
(一) 養工處會同五權里長與本校，於中華民國112年1月18日完成通
     學巷道研商會議之會勘，預計於本校正門兩側規劃人行步道。
(二) 轉知交通部112年道路安全全國統一宣導重點
＊第一季(1-3月)

   1.看到閃光紅燈、「停」標誌及標線，車輛應停車（車輪須完全停止
     狀態），確認無人車再通過。2.切勿無照駕駛。

＊第二季(4-6月)
   1.行人不要在路段中穿越道路，請走行人穿越道。2.切勿無照駕駛。

＊第三季(7-9月)

   1.路口有行人穿越，汽機車務必「停車」讓行人先行。2.切勿無照
     駕駛。

＊第四季(10-12月)
   1.行經設有學校、醫院標誌之路段、無號誌之交岔路口及其他人車
     擁擠處所，均應減速慢行，作隨時停車之準備。2.切勿無照駕駛。
請老師多加利用相關資源進行教學、宣導或融入教學，以維護學生及用路人的安全。
8、 臨時動議：
9、 決議：
10、 散會。